
Plán akcí – Září 

23. 9. Výprava pro vlčata 

Sraz: 10:00 u klubovny 

Konec: zhruba v 12:45 u klubovny 

S sebou: 20 kč, pevnou obuv, malou svačinu a pití, dobrou náladu a popř. pláštěnku. 

Popis: Vlčata půjdou na malý výlet, při kterém budou hrát hry, hledat poklad a upečou si 

špekáčky. 

24. 9. Čamprla a baseball pro skauty 

Sraz: 14:00 na Vanaivanu 
Konec: cca 17:00 na Vanaivanu 

S sebou: Pevné boty, sportovní oblečení, pití, svačinu 

Popis: Skauti a skautky si půjdou společně na louku vedle Vanaivanu zahrát skvělé hry, po 

kterých se budou moct těšit i na nějaké odměny. 

Plán akcí – Září 

23. 9. Výprava pro vlčata 

Sraz: 10:00 u klubovny 

Konec: zhruba v 12:45 u klubovny 

S sebou: 20 kč, pevnou obuv, malou svačinu a pití, dobrou náladu a popř. pláštěnku. 

Popis: Vlčata půjdou na malý výlet, při kterém budou hrát hry, hledat poklad a upečou si 

špekáčky. 

24. 9. Čamprla a baseball pro skauty 

Sraz: 14:00 na Vanaivanu 
Konec: cca 17:00 na Vanaivanu 

S sebou: Pevné boty, sportovní oblečení, pití, svačinu 

Popis: Skauti a skautky si půjdou společně na louku vedle Vanaivanu zahrát skvělé hry, po 

kterých se budou moct těšit i na nějaké odměny.  

Plán akcí – Září 

23. 9. Výprava pro vlčata 

Sraz: 10:00 u klubovny 

Konec: zhruba v 12:45 u klubovny 

S sebou: 20 kč, pevnou obuv, malou svačinu a pití, dobrou náladu a popř. pláštěnku. 

Popis: Vlčata půjdou na malý výlet, při kterém budou hrát hry, hledat poklad a upečou si 

špekáčky. 

24. 9. Čamprla a baseball pro skauty 

Sraz: 14:00 na Vanaivanu 
Konec: cca 17:00 na Vanaivanu 

S sebou: Pevné boty, sportovní oblečení, pití, svačinu 

Popis: Skauti a skautky si půjdou společně na louku vedle Vanaivanu zahrát skvělé hry, po 

kterých se budou moct těšit i na nějaké odměny. 


